
2018年度 年間 作品別 CM好感度ランキング
（14876作品中）

順位 企業名・銘柄名 作品名 票数

調査期間：2018年3月20日～2019年3月19日、東京キー5局　
出典：CM総合研究所 　https://www.cmdb.jp/

1位 Hazuki Company / ハズキルーペ 舘と武井と小泉：高級クラブ

渡辺謙と菊川怜：発表

香取慎吾：お母さんの秘密

柳楽優弥と有村架純：合唱

細川たかし：一休さん

新垣結衣：夏の日のぐで垣結衣

DA PUMPとスーモ：ダンス

得ダネを追え！：紅の空に

千鳥：楽屋・呼び名

三太郎シリーズ：習字と愛と着信音

三太郎シリーズ：学割高杉くんと
生徒会長選挙

三太郎シリーズ：
学割・グローバルな初恋

三太郎シリーズ：
家族ナツ得・おうちの歌

三太郎シリーズ：
プラン・回転寿司の起源

高杉くんシリーズ：
auピタッとプラン・シュート
ムッシュ熊雄と高橋愛：
そこにいるんでしょ

白戸家：ミステリートレイン・
NO MOREギガ泥棒

三太郎シリーズ：夏のトビラ・浦ちゃんの
家をつくろう

三太郎シリーズ：
プラン・金ちゃんの家族

斎藤と泉と大悟と池内と窪塚：
麦わらの一味

801

575

469

424

381

313

284

276

272
269
268
259
254
242
241
235
224
218
210

334

424

Hazuki Company / ハズキルーペ

NTTドコモ / NTT DOCOMO

NTTドコモ / NTT DOCOMO
ソフトバンク / SoftBank

スマートニュース / スマートニュース

ファミリーマート / お母さん食堂

エステー / ムシューダ

リクルート / スーモ

日清食品 / チキンラーメン

KDDI / au

KDDI /au

KDDI /au

KDDI / au

KDDI / au

KDDI / au

KDDI / au

KDDI / au

Indeed Japan / Indeed

WOWOW / WOWOW

2位
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位
11位
12位
13位
14位
15位
16位
17位
18位
19位
20位


