

# Hazuki

## 2018年度 年間 作品別 CM好感度ランキング 👑 第1位 獲得!(14876作品中)



順位	企業名・銘柄名	作品名	票数
1位	👑 Hazuki Company / ハズキルーペ	館と武井と小泉: 高級クラブ	801
2位	NTTドコモ / NTT DOCOMO	得ダネを追え! : 紅の空に	575
3位	KDDI / au	三太郎シリーズ: 習字と愛と着信音	469
4位	スマートニュース / スマートニュース	千鳥: 楽屋・呼び名	424
5位	KDDI / au	三太郎シリーズ: 学割高杉くんと生徒会長選挙	381
6位	👑 Hazuki Company / ハズキルーペ	渡辺謙と菊川怜: 発表	334
7位	Indeed Japan / Indeed	斎藤と泉と大悟と池内と窪塚: 麦わらの一味	313
8位	KDDI / au	三太郎シリーズ: 学割・グローバルな初恋	284
9位	KDDI / au	三太郎シリーズ: 家族ナツ得・おうちの歌	276
10位	ファミリーマート / お母さん食堂	香取慎吾: お母さんの秘密	272
11位	KDDI / au	三太郎シリーズ: プラン・回転寿司の起源	269
12位	NTTドコモ / NTT DOCOMO	細川たかし: 一休さん	268
13位	ソフトバンク / SoftBank	白戸家: ミステリートレイン・NO MOREギガ泥棒	259
14位	KDDI / au	三太郎シリーズ: 夏のトビラ・浦ちゃんの家をつくろう	254
15位	WOWOW / WOWOW	柳楽優弥と有村架純: 合唱	242
16位	KDDI / au	高杉くんシリーズ: auピタッとプラン・シート	241
17位	エステー / ムシューダ	ムッシュ熊雄と高橋愛: そこにいるんでしょ	235
18位	日清食品 / チキンラーメン	新垣結衣: 夏の日のぐで垣結衣	224
19位	KDDI / au	三太郎シリーズ: プラン・金ちゃんの家族	218
20位	リクルート / スーモ	DA PUMPとスーム: ダンス	210

調査期間: 2018年3月20日~2019年3月19日、東京キー5局

出典: CM総合研究所 <https://www.cmdb.jp/>